

Prospan płyn 35mg/5ml 21 saszetek po 5 ml



Cena: 53,10 pln

Opis słownikowy

Dawka	35 mg/5ml
Kraj produkcji	Niemcy
Opakowanie	21 saszetek po 5 ml
Postać	płyn doustny
Producent/ Dystrybutor	ENGELHARD ARZNEIMITTEL GMBH & CO KG
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Hedera helix
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Lek Prospan jest lekiem roślinnym zawierającym suchy wyciąg z liści bluszczu stosowany jako środek wykrztuśny w produktywnym kaszlu (tzw. mokry kaszel). **Działanie** Lek Prospan należy do grupy leków wykrztuśnych stosowanych, aby wspomóc usuwanie śluzu i flegmy z dróg oddechowych, w produktywnym kaszlu (tzw. mokry kaszel). Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, lub pojawią się takie objawy jak duszności, gorączka, ropne lub krwawe odkrztuszanie, należy natychmiast zwrócić się do lekarza. Substancja czynna: Hederae helicis folii extractum siccum **Skład** Substancją czynną leku jest suchy wyciąg z liści bluszczu Hederae helicis folii extractum siccum. Jedna saszetka zawiera 35 mg wyciągu (w postaci suchego wyciągu) z Hedera helix L., folium (liść bluszczu) (5-7,5:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 30 % (m/m). Pozostałe składniki to: Woda oczyszczona, Potasu sorbinian, Kwas cytrynowy bezwodny, Sorbitol ciekły krystalizujący (E420), Guma ksantan, Aromat miętowy naturalny Frescofort Permaseal (skład: naturalna substancja aromatyczna, maltodekstryna kukurydziana, skrobia kukurydziana modyfikowana), Aromat pomarańczowy naturalny (skład: olejek eteryczny pomarańczowy, etanol), Lewomentol. 5 ml płynu (jedna saszetka) zawiera 1,9 g sorbitolu (Ph.Eur.) (substancja słodząca) = 0,16 jednostek chlebowych. **Stosowanie** Ten lek należy zawsze przyjmować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, zazwyczaj stosowana dawka to: Dorośli i młodzież w wieku 12 lat i powyżej: należy przyjmować płyn z 1 saszetki (5 ml) 3 razy na dobę. Dobowa dawka nie może przekraczać 3 saszetek na dobę (co odpowiada 105 mg suchego wyciągu z liści bluszczu). Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: należy przyjmować płyn z 1 saszetki (5 ml) 2 razy na dobę (co odpowiada 70 mg suchego wyciągu z liści bluszczu). Dobowa dawka nie może przekraczać 2 saszetek na dobę (co odpowiada 70 mg suchego wyciągu z liści bluszczu). **Sposób podawania** Do podawania doustnego. Nierozcieńczony płyn należy przyjmować rano, (w porze obiadowej) i wieczorem. Nie przyjmować w pozycji leżącej. Prospan, płyn doustny jest zapakowany w saszetkę, którą łatwo otworzyć. Jej zawartość jest również łatwa do zażycia: 1. Delikatnie ugniatać saszetkę przed użyciem, jak pokazano. 2. W celu otwarcia odedrzeć koniec saszetki, trzymając ją mocno. 3. Wypić lek ściskając saszetkę aż do opróżnienia. **Czas trwania leczenia** Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż jeden tydzień podczas stosowania produktu leczniczego należy skonsultować się z lekarzem. Jeżeli pomimo stosowania leku dłużej niż 1 tydzień dolegliwości utrzymują się, nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej lub pojawią się takie objawy jak duszności, gorączka, ropne lub krwawe odkrztuszanie, należy natychmiast skonsultować się z lekarzem. W przypadku wrażenia, że działanie leku Prospan jest za mocne lub za

słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Prospan u dzieci i młodzieży** Lek Prospan nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci w wieku poniżej 6 lat.